PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-124/2010 CONFORME
PROCESSO-321/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 20/12/2010 11:08:13

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 20/12/2010

Lido Sessão: Ordinária de 20/12/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício CF04/2010

Solicita operação tapa-buracos na rua

Vereador Theodoro Michaelsen, próximo ao

Avi Móveis, bairro Mato Queimado.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições,
vem, pelo presente, apresentar PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, solicitando
operação tapa-buracos na rua Vereador Theodoro Michaelsen, próximo ao

Avi Móveis, bairro Mato Queimado.

O presente pedido se faz necessário pois o trecho referido da rua Vereador
Theodoro Michaelsen está intransitável em virtude de enormes buracos,

desta forma os veículos, para conseguir transitar, andam na contra-mão,
caso contrário os danos seriam enormes.

Sem mais para o momento envio minhas cordiais saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 20 de Dezembro de 2010.

_________________

Celso Fioreze
Vereador PSDB